ATS 100

PTFE gluda Slitene
Izmanto$ana

Pieteikums platiba

Galvenokart kimiskajai un partikas ripniecibai
Modelis

Gluds ieliktnis no vairaku slanu melna PTFE,
antistatic design

Ipadibas

Piemérota partikas produktiem
Slatenes materials

PTFE (politetrafluoretiléns)
Appinums

1 appinums no 1.4301/1.4306
Temperatura min.

-70 °C

Temperatura maks.

260 °C

Temperatura

attiecas tikai uz Sluteni
Apstiprinajums

Pamatmaterials ir apstiprinats atbilsto$i FDA prasibam.

Noradot

Noraditas spiediena vértibas attiecas tikai uz S$ldteném.

No 120 °C janem véra spiediena samazinajuma faktors.

(Maks. darba spiediens = darba spiediens x faktors).&lt;bré&gt;
Temp.: 120 °C/140 °C/160 °C/180 °C/200 °C/220 °C

Faktors: 1,00 / 0,80 / 0,60 / 0,40 / 0,20 / 0,00

Produkts
Iek$éjais 0 Iek$éjais 0 Aréjais @ Aréjais @ Sieninu
Apziméjums min. maks. min. maks. biezums
mm mm mm mm mm
ATS 106 6.5 7.0 8.8 9.9 0.76
ATS 108 8.2 8.7 10.5 11.6 0.64
ATS 110 9.9 10.6 12.8 14.1 0.89
ATS 113 13.1 13.4 15.5 17.2 0.89
ATS 116 16.1 17.1 19.0 20.6 0.89
ATS 120 19.3 20.3 22.2 23.8 0.89
ATS 125 25.6 26.6 28.5 30.1 0.89

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Medium pressure applications with hydraulic fluids and aggressive media

Pateicoties gludajam iek$éjam kanalam, 3ldtené nerodas nogulsnes

Ekspluatacijas spiediens
20°C (stat.)
bar

224.0
207.0
183.0
161.0
114.0
103.0
80.0

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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Min. liekuma

76
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Vieniba
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